February 2024
FCLコンポーネント
カタログ
プ
ラ
グ
イ
ン

RL633F-4 236ND012/2WR15/633F-4 12 90 9 11 12.7 1.44 133 約1.6
! コイル定格電圧でお使いください。コイル定格電圧以上の電圧でお使いの場合は、■参考データ「コイル温度上昇特性」と「周囲温度―最大印加電圧・感動電圧特性」を
ご参照の上、適切なコイル電圧を設定ください。
0.17A   100VDC  電磁弁負荷（VM-13負荷）試験 1×106回以上
5A   24VDC  抵抗負荷試験 500×103回以上
8A   24VDC  抵抗負荷試験 100×103回以上
0.7A   100VDC  抵抗負荷試験 1×106回以上
10mA   18VDC 抵抗負荷試験（最小適用負荷試験） 1×106回以上
コイル
定格電圧
テスト
ボタン
コイル
駆動電源 接点構成 接点形状・材質 参考
（JR様品番）
236ND100/3WR18/782F-1 100VDC
なし 直流用（DC） 3c
（3トランスファー）
双子接点・
金張り銀
RL782F-1
236ND050/3WR18/782F-2 50VDC RL782F-2
236ND024/3WR18/782F-3 24VDC RL782F-3
236ND012/3WR18/782F-4 12VDC RL782F-4
236ND100/3WR1/644F-1 100VDC
なし 直流用（DC） 3c
（3トランスファー）
双子接点・
金張り銀
RL644F-1
236ND050/3WR1/644F-2 50VDC RL644F-2
236ND024/3WR1/644F-3 24VDC RL644F-3
236ND012/3WR1/644F-4 12VDC RL644F-4
236ND100/2WR15/633F-1 100VDC
なし 直流用（DC） 2c
（2トランスファー）
双子接点・
金張り銀
RL633F-1
236ND050/2WR15/633F-2 50VDC RL633F-2
236ND024/2WR15/633F-3 24VDC RL633F-3
236ND012/2WR15/633F-4 12VDC RL633F-4
236ND024/2WR18 24VDC なし 直流用（DC） 2c
（2トランスファー）
双子接点・
金張り銀
─